

David Nykjaer Holding Aps

Lauggårds Alle 43
286 Søborg
CVR-nr. 43 21 52 56

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2023.

David Nykjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 22. april - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

David Nykjaer Holding Aps

Lauggårds Alle 43

286 Søborg

CVR-nr.: 43 21 52 56

Regnskabsår: 22. april - 31. december

Direktion

David Nykjær Jensen, Direktør

Revision

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiveret er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.625 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.625 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 22/4 2022 - 31/12 2022 kr. |
|---|----------------------------------|
| Bruttotab | -15.625 |
| Driftsresultat | -15.625 |
| Resultat før skat | -15.625 |
| Årets resultat | -15.625 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -15.625 |
| Disponeret i alt | -15.625 |

Balance

| Aktiver | | 31/12 2022 |
|----------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>1.500.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.500.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.500.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.500.000</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 40.000 |
| 3 Overført resultat | -15.625 |
| Egenkapital i alt | 24.375 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 718.625 |
| Anden gæld | 750.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.475.625 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.475.625 |
| Passiver i alt | 1.500.000 |

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 22. april 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -15.625 | -15.625 |
| | 40.000 | -15.625 | 24.375 |

Noter

22/4 2022
- 31/12 2022
kr.

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | |
|--|-------------------------|
| Tilgang i årets løb | <u>1.500.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.500.000</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|---|-----------|-------------------------|-----------------------|
| SIVIS Holding Management GmbH & Co. KG, | % | <u>1.470.940</u> | <u>-17.780</u> |
| | | <u>1.470.940</u> | <u>-17.780</u> |

2. Virksomhedskapital

| | |
|-----------------------------------|----------------------|
| Virksomhedskapital 22. april 2022 | <u>40.000</u> |
| | <u>40.000</u> |

3. Overført resultat

| | |
|--|-----------------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-15.625</u> |
| | <u>-15.625</u> |
